Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.08.2018                                                                                  183
 г. Сальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сальского городского поселения  от 22.08.2016 № 143

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Сальского городского поселения:

1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению Администрации Сальского городского поселения от 22.08.2016 № 143 «Об утверждении положения и состава Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Сальского городского пноселения» изложив его в редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения и  опубликовать его в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                 			Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко

Постановление вносит экономический сектор
Носик Татьяна Васильевна
Приложение
к  распоряжению Администрации Сальского городского поселения
от 17.08.2018 № 183

СОСТАВ
Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей
для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд
Администрации Сальского городского поселения

	Ерохина
Елена Владимировна
	заместитель Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам - председатель единой комиссии

	Носик
Татьяна Васильевна
	начальник экономического сектора финансово-экономического отдела Администрации Сальского городского поселения – секретарь единой комиссии

	Члены единой комиссии

	Тимошевский
Гавриил Анатольевич
	начальник сектора правовой работы Администрации Сальского городского поселения

	Стенина
Оксана Александровна

Панченко
Ирина Викторовна
	главный бухгалтер, начальник сектора бухгалтерского учета Администрации Сальского городского поселения

старший инспектор

Начальника отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко
3